[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	30 октября  2019 года
	пгт Кавалерово
	 № 159

	О принятии решения «О признании утратившим силу решения Думы от 31 марта 2016 года № 230-НПА «О Положении «О Порядке сообщения депутатом Думы Кавалеровского муниципального района, главой Кавалеровского муниципального района о возникновении личной заинтересованности при исполнении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять решение «О признании утратившим силу решения Думы от 31 марта 2016 года № 230-НПА «О Положении «О Порядке сообщения депутатом Думы Кавалеровского муниципального района, главой Кавалеровского муниципального района о возникновении личной заинтересованности при исполнении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2. Направить указанное решение Главе Кавалеровского муниципального района  для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                                А.П.Петров
[image: image2.png]

Р Е Ш Е Н И Е
«О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ОТ
31 МАРТА 2016 ГОДА № 230-НПА «О ПОЛОЖЕНИИ
«О ПОРЯДКЕ СООБЩЕНИЯ ДЕПУТАТОМ ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА,
ГЛАВОЙ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
О ВОЗНИКНОВЕНИИ ЛИЧНОЙ ЗАИНТЕРЕСОВАННОСТИ ПРИ ИСПОЛНЕНИИ СВОИХ ПОЛНОМОЧИЙ, КОТОРАЯ ПРИВОДИТ ИЛИ МОЖЕТ ПРИВЕСТИ К КОНФЛИКТУ ИНТЕРЕСОВ»

Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

         30 октября 2019 года

1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Законом Приморского края от 03 октября 2019 года № 591-КЗ «О внесении изменений в Закон Приморского края «О противодействии коррупции в Приморском крае», Уставом Кавалеровского муниципального района:
1.1. Признать  утратившим силу решение Думы от 31 марта 2016 года № 230-НПА «О Положении «О Порядке сообщения депутатом Думы Кавалеровского муниципального района, главой Кавалеровского муниципального района о возникновении личной заинтересованности при исполнении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в  силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавалеровского
муниципального района

С.Р. Гавриков

пгт Кавалерово
№   56-НПА
От   05 ноября 2019 года